
 لبنان: حزب الله لبنان اعلام کرد که با دهها 
موشک کاتیوشا و فلق شهرک کریات شمونا در 
فلسطین اشغالی را هدف قرار داده و آنرا به آتش 
کشیده است.منابع خبری اعلام کردند که آژیر 
خطر در کریات شمونا در شمال فلسطین اشغالی 

به صدا درآمده است.

 سوریه: رئیس جمهوری سوریه بر حمایت تمام 
قد از فلسطین و مقاومت تاکید و اعلام کرد که 
موضع این کشور در قبال مقاومت، نه تنها تغییر 
نخواهد کرد، بلکه راسخ تر نیز خواهد شد.»بشار 
اسد« رئیس جمهوری سوریه با اشاره به راسخ تر 
شدن موضع سوریه در قبال مقاومت، از حمایت بی 

دریغ کشورش از فلسطینیان خبر داد.

 ترکیه: »هاکان فیدان« وزیر خارجه ترکیه در 
پانزدهمین اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی 
)OIC( در گامبیا اعلام کرد که آنکارا پذیرش و 
حمایت فزاینده از فلسطین از طرف کشورهای 
دیگر را برای اسراییل مضر می داند و آمادگی خود 
را برای به کارگیری تمام امکانات ممکن به منظور 

اعمال فشار به اسرائیل را اعلام می‌کند.

 استرالیا: پلیس استرالیا یک نوجوان ۱۶ ساله 
را که با ساح سرد به یک فرد حمله کرده بود، 
به ضرب گلوله کشت.راجر کوک، رییس دولت 
ایالت استرالیای غربی با تایید این خبر گفت که 
فرد زخمی به بیمارستان منتقل شده است و شرایط 
پایداری دارد. همچنین به گفته وی، هیچ نشانه‌ای 
مبنی بر انگیزه‌های افراطی در این حمله وجود ندارد.

 کره شمالی: کره شمالی تصمیم و پیگیری 
آمریکا و سایر کشورها برای جایگزین کردن هیات 
ناظر سازمان ملل بر تحریم‌های اعمال‌شده علیه 
پیونگ‌یانگ را محکوم کرد. کیم سونگ، سفیر کره 
شمالی در سازمان ملل متحد، در بیانیه‌ای درخواست 
مشترک کره جنوبی، ژاپن، آمریکا و ۴۷ کشور دیگر 
مبنی بر ارزیابی »عینی و مستقل« تحریم‌های 

اعمال‌شده علیه پیونگ‌یانگ را قویاً محکوم کرد.

 آلمان: آمریکا به دلیل افزایش تهدید تروریسم 
در آلمان توصیه‌های سفر به این کشور را تشدید 
کرده و به شهروندان خود توصیه کرد که در این 
زمینه با احتیاط بیشتری عمل کنند. ایالات متحده 
آمریکا توصیه های سفر به آلمان را به دلیل افزایش 
تهدید تروریسم در این کشور تشدید کرده است. 

 افغانستان: در پی درگیری نیروهای طالبان 
با مردم محلی در روستای »قرلق« شهرستان 
»درایم« ولایت بدخشان بر سر تخریب مزارع 
خشخاش، »هبت‌الله آخندزاده« رئیس طالبان 
هیئتی ویژه را برای بررسی روند از بین بردن 
خشخاش و مشکلات به وجود آمده ناشی از آن در 

بدخشان تعیین کرد.

 شورای دانشجویی
 دانشگاه کلمبیای آمریکا:

 مدیران دانشگاه
 به ما خیانت کردند

شورای دانشجویی دانشگاه کلمبیا در آمریکا 
در بیانیه‌ای از بی‌اعتنایی مسئولان دانشگاه‌ به 
صدای اعتراضات، دعوت از پلیس برای مداخله 
و سرکوب گسترده دانشجویان و جلوگیری 
از دسترسی معترضان به مواد خوراکی و 
کمک‌های پزشکی به شدت انتقاد و تاکید کرد 

که »مدیران دانشگاه‌ به ما خیانت کردند«.
این شورا در بیانیه ای که روزنامه گاردین 
منتشر کرد، با اشاره به حمله صدها نیروی 
پلیس به دانشگاه کلمبیا و رفتارهای وحشیانه 
آنها با همکلاسی هایشان در هفته گذشته، 
نوشت: روز بعد از این حمله دانشجویان با 

صورت ها ورم کرده، مچ های کبود و زخمی 
از خواب بیدار شدند که همگی به دلیل 
رفتارهای غیرانسانی پلیس بود.این بیانیه 
خاطرنشان کرد: در ۲ هفته گذشته اوضاع پر 
آشوبی در این دانشگاه حاکم بود که ویژگی 
آن را بازداشت گسترده معترضان دانشجو در 
محوطه دانشگاه ها و اقدامات مشمئزکننده با 
هدف ایجاد حس تنفر تشکیل می داد. تعداد 
بیشماری از ما حمایت کردند اما رسانه ها 
و سیاستمداران روایت های تحریف شده 
ای را که به شکل ناعادلانه ای اجتماعات 
ما را به تصویر می کشد، ارائه دادند.این 
بیانیه می افزاید: اکنون وقت آن رسیده که 
دیدگاه های دانشجویان، یعنی نظرات »ما« 
را به جای »آنها« مطرح کنیم. نظامی کردن 
محیط دانشگاه ها آنچنان که در ایمیل های 
مدیران دانشگاه ها ادعا می شود، محصول 
اقدام های معترضان یا گروه های غیرمحتاط 
وابسته به آنها نیست، بلکه حاصل اشتباه خود 

مدیران است. ماه هاست که مدیران، صداهای 
اعتراضی دانشجویان و اساتید را نادیده گرفته 
اند و امنیت دانشجویان را به خطر انداخته 
اند. آنها نتوانسته اند محیط آموزشی مساعدی 
را تضمین کنند. اکنون وقتش رسیده که 
صدای ما شنیده شود.بر اساس این گزارش، 
کارگروه های ایجاد شده برای مقابله با یهودی 
ستیزی شامل اعضایی از دانشجویان نبود و 
نتوانست  کارامدی نداشت. دانشگاه همچنین 
به درستی حضور فزاینده اسام هراسی و 
نفرت علیه فلسطینی ها را در محوطه دانشگاه 
ما شناسایی کند و کمتر با آن مقابله کرد. خبر 
دیگر آنکه همزمان با برگزاری مراسم جشن 
فارغ التحصیلی دانشجویان دانشگاه میشیگان، 
حامیان مردم غزه با برافراشتن پرچم فلسطین 
در این دانشگاه دست به تظاهرات زده و 
شعار ضدجنگ سر دادند.در یکی از بنرهای 
اعتراضی در دست معترضان نوشته شده بود: 

»هیچ دانشگاهی در غزه باقی نمانده است«.
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جوزف بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با 
اذعان به اینکه همه کشورهای عضو این بلوک، روسیه 
را »تهدید« اصلی علیه قاره اروپا نمی‌دانند، گفت که 
حتی برخی مسکو را »کشور دوست« می‌دانند و این 

خطرناک است!
بورل با اشاره به اینکه در روابط و امور جهانی، شاهد 
تقابل بیشتر و همکاری کمتر است، گفت: وقتی پای 
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه و جنگ اوکراین 
به میان می‌آید، برخی کشورها تمایلی به تبعیت از 

بروکسل ندارند!
وی مدعی شد: امروز پوتین برای همه ما تهدیدی است 
که موجودیت ما را به خطر می‌اندازد. اگر پوتین در 
اوکراین موفق شود، آنجا متوقف نخواهد شد. پیروزی 
روسیه، امنیت اروپا را تضعیف خواهد کرد. با این حال، 
در اتحادیه اروپا همه چنین نظری ندارند! خبر دیگر 
آنکه جای‌گرفتن زلنسکی و دیگر مقامات کی‌یف در 
فهرست افراد تحت‌تعقیب در روسیه، اشاره به لزوم 
واگذاری برخی مناطق اوکراین به روسیه برای صلح، 
سرنگونی ۱۵ موشک دوربرد و ۲۰۰ پهپاد اوکراینی و 
افزایش قلمروی تحت‌کنترل ارتش روسیه از رویداد‌های 

مهم پیرامون جنگ هستند.
در مقابل »ماریا زاخارووا« سخنگوی وزارت امورخارجه 
روسیه، جبهه‌گیری خصمانه کشورهای حوزه بالتیک 
را دلیل اصلی قطع روابط بیشتر آنها با مسکو دانست. 
ماریا زاخارووا در اظهاراتی اعلام کرد که جبهه گیری 
خصمانه کشورهای بالتیک )لیتوانی، لتونی و استونی( 
منجر به قطع بیشتر روابط آنها با روسیه شده و 
همچنین هشدار داد که مسکو با اقدامات نامتقارن 
 به ویژه در حوزه‌های اقتصادی و ترانزیتی واکنش 

نشان می دهد.
وی در ادامه اظهاراتش افزود: با این وجود مسکو به 
اعمال نفوذ دیپلماتیک بر کشورهای بالتیک ادامه 
خواهد داد. آلمان، اعلام کرد که قصد دارد با ارسال 
سامانه راداری پیشرفته بیشتری به اوکراین، سیستم 
پدافند هوایی آن را تقویت کند. مجارستان بعنوان 
یکی از کشورهای عضو پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( 
هشدار داد چنانچه یکی از کشورهای هم پیمان در این 
ائتلاف نظامی مستقیما خود را درگیر جنگ اوکراین 
 کند، آنگاه جهان شاهد وقوع یک جنگ جهانی جدید 

خواهد بود.

همه اعضای اتحادیه اروپا روسیه را »تهدید« نمی‌دانند
در اقدامی باج‌خواهانه مشاور امنیت ملی آمریکا گفت اگر 
ریاض و تل‌آویو برای عادی‌سازی روابط موافقت نکنند، 
موافقت‌نامه دفاعی واشنگتن و ریاض امضا نخواهد شد.

»جیک سالیوان« مشاور امنیت ملی آمریکا شنبه در 
مصاحبه‌ای با روزنامه »فایننشال تایمز« پیشنهادات 
اخیر مبنی بر اینکه در صورت امتناع رژیم صهیونیستی 
از دادن امتیاز به فلسطینیان، توافق دوجانبه بین دولت 
جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا و پادشاهی آل سعود 

مورد بررسی قرار می‌گیرد، رد کرد.
سالیوان گفت: »چشم‌انداز یکپارچه تفاهم دوجانبه بین 
ایالات متحده و عربستان سعودی همراه با عادی‌سازی 
بین اسرائیل و عربستان سعودی، همراه با گام‌های 
معنی‌دار از جانب مردم فلسطین است. همه اینها باید 
با هم جمع شوند... شما نمی‌توانید یک قطعه را از بقیه 
جدا کنید.«جیک سالیوان گفت جو بایدن قصد دارد به 
طور علنی »مسیر به سمت منطقه‌ای آرام‌تر را شرح 
دهد.«مشاور امنیت ملی آمریکا گفت: »انتظار دارم در 
ماه‌های آینده از رئیس‌جمهور بایدن و دیگران، بیشتر در 
مورد مسیری که ما معتقدیم می‌تواند اسرائیل امن‌تر و 

منطقه صلح‌آمیزتری ایجاد کند، بشنوید.«

او افزود: »تن‌ها کاری که می‌توانیم انجام دهیم این است 
که روی آنچه را که فکر می‌کنیم معقول است، کار کنیم 
و تلاش کنیم تا هر چه بیشتر کشور‌های منطقه را با 
آن همراهی کنیم و سپس آن را ارائه کنیم و در نهایت 
این به عهده رهبری اسرائیل و مردم اسرائیل است که 
تصمیم بگیرند که آیا این راهی است که آنها می‌خواهند 

طی کنند یا خیر.«
اما عربستان سعودی به صراحت اعلام کرده است که 
پس از ۷ اکتبر، رژیم صهیونیستی را ملزم به دادن 
امتیازات مهم‌تری به فلسطینی‌ها می‌کند و تاکید دارد 
که باید »گام‌های برگشت‌ناپذیر« را به سوی تشکیل 

کشور فلسطین ببیند.
اظهارات سالیوان در حالی مطرح شد که ویلیام برنز، 
رئیس سیا در قاهره بود، جایی که میانجی‌ها به دنبال 
متقاعد کردن حماس برای پذیرش پیشنهادی برای 
توافق هستند که منجر به آتش‌بس و آزادی اسرای 
صهیونیست می‌شود. میانجی‌ها امیدوارند که برای 
توقف شش هفته‌ای اولیه در جنگ میانجی‌گری کنند 
که سپس برای مذاکره در مورد آتش‌بس پایدار مورد 

استفاده قرار گیرد.

باج‌خواهی آمریکا از عربستان با چاشنی امنیت

گزارش
 در آغاز هشتمین ماه از نسل کشی در غزه رئیس ستاد کل 
ارتش رژیم صهیونیستی در نامه‌ای سرگشاده، به شکست 
از مقاومت فلسطین در عملیات »طوفان‌الاقصی«اعتراف 

کرد.
روزنامه صهیونیستی »جروزالم پست« در گزارشی درباره 
»هرتزی هالیوی« رئیس ستاد کل ارتش رژیم اسرائیل 
نوشت که صهیونیست ها، هالیوی را به خاطر تحمیل 
بزرگترین شکست نظامی تاریخ به این رژیم و به عنوان 
کسی که نتوانست شکست را به پیروزی تبدیل کند، به 
یاد خواهند آورد.هالیوی در نامه ای سرگشاده خطاب 
به توده صهیونیست‌ها، به شکست از مقاومت فلسطین 
در طوفان الاقصی اعتراف کرد.استعفاها و نامه های 
عذرخواهی فرماندهان ارتش رژیم صهیونیستی در حالی 
ادامه دارد که کابینه جنگ این رژیم، امروز بعدازظهر 
برای بررسی آخرین تحولات مربوط به آتش بس تشکیل 
جلسه می دهد.پس از استعفای »آهارون هالیوا« رئیس 
بخش اطلاعات نظامی ارتش رژیم صهیونیستی، انتظار می 
رود »هرتزی هالیوی« رئیس ستاد کل ارتش و »رونین 
بار« رئیس سازمان امنیت داخلی این رژیم )شاباک( نیز 
به هالیوا پیوسته و از سمت خود استعفا دهند.روزنامه 
یدیعوت آحارونوت  در گزارشی به بن بست نظامی ارتش 
رژیم صهیونیستی در غزه پرداخته است.روزنامه یدیعوت 
آحارونوت در گزارشی نوشت که مقامات امنیتی و نظامی 
رژیم صهیونیستی به این نتیجه رسیده اند که در غزه 
از لحاظ نظامی به بن بست رسیده اند. خبر دیگر آنکه 
خانواده‌های اسرای صهیونیست در پیامی خطاب به نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی خواهان توافق با نیروهای مقاومت 
برای بازگرداندن این اسرا شدند.در این نامه خطاب 
به نتانیاهو تصریح شده است: اگر این فرصت )توافق با 
نیروهای مقاومت فلسطین( را برای بازگرداندن اسرای 

اسرائیلی نابود کنی تاریخ هرگز تو را نخواهد بخشید.
هزاران نفر از مردم مالزی به خیابان‌ها آمدند تا جنایت‌های 
رژیم صهیونیستی در نوار غزه را محکوم کنند.جوانان و 
دانشجویان یمنی بزرگترین راهپیمایی خود را در حمایت 
از ملت فلسطین و دانشجویان سرکوب شده دانشگاه‌های 
آمریکا برگزار کردند. وزیر خارجه عربستان با تاکید بر 
موضع این کشور در لزوم برقراری آتش بس فوری در 

نوار غزه اعلام کرد که باید گذرگاه‌های امن جهت ورود 
کمک‌ها به این منطقه ایجاد شود.

سخنگوی ارشد حماس اعلام کرد آمریکا باید تضمین 
کند که پس از توافق نظامیان اشغالگر اسرائیلی به رفح 
حمله زمینی نکنند.اسامه حمدان، سخنگوی ارشد حماس، 
می‌گوید که برای موافقت با هرگونه توافق آتش‌بس، این 
جنبش به تضمین آمریکا نیاز دارد که نظامیان اشغالگر 

اسرائیلی حمله زمینی به رفح را انجام ندهند.معترضان 
شهرک نشین معتقدند اگر اسرائیل به رفح حمله کند، 
هیچ اسیری نخواهد بود که زنده بازگردد.جنگ نوار غزه 
در حالی وارد هشتمین ماه خود شد که هواپیما‌های رژیم 
صهیونیستی به بمباران مناطق مختلف نوار غزه ادامه 
دادند.سازمان‌های مختلف وابسته به سازمان ملل با اشاره 
به وضعیت روانی و جسمی بسیار وخیم کودکان غزه در 
سایه تداوم تجاوزات وحشیانه رژیم صهیونیستی، بر لزوم 
برقراری آتش‌بس فوری در غزه تاکید کردند.نتانیاهو 
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی که به دلیل شکست سنگین 
در برابر مقاومت فلسطین و مانع‌تراشی در مسیر مذاکرات 
آتش‌بس در قاهره با انتقادهای شدید داخلی و خارجی 
مواجه است، بار دیگر بر دستیابی به این اهداف متوهمانه 
تاکید کرد.هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس نیز تاکید 
کرد که این جنبش در پی دستیابی به توافقی فراگیر و 
جامع است که به تجاوز صهیونیست‌ها پایان دهد و نیز 
عقب نشینی نیروهای این رژیم را تضمین و تبادل اسرا 
را محقق کند.گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل در 
اراضی فلسطینی از آلمان خواست از تصمیم خود درباره 
منع ورود پزشک انگلیسی-فلسطینی صرف نظر کند.

وزارت بهداشت غزه اعلام کرد: رژیم اشغالگر ظرف ۲۴ 
ساعت  مرتکب سه کشتار در غزه شد که ۲۹ شهید و 
۱۱۰ مجروح برجای گذاشت.این وزارتخانه تأکید کرد: 
شمار قربانیان جنگ غزه به ۳۴ هزار و ۶۸۳ شهید و ۷۸ 
هزار و ۱۸ مجروح رسید.همچنین رسانه‌های صهیونیستی 
گزارش دادند آژیرهای هشدار در کرم ابوسالم در جنوب 
غلاف غزه به صدا درآمد.جنگنده‌های رژیم صهیونیستی 
در دویست و دوازدهمین روز از جنگ غزه، حملاتی را به 
منازل غیرنظامیان و زمین‌های کشاورزی در نوار غزه انجام 

دادند که منجر به شهادت و مجروح شدن ده‌ها نفر شد.

اعتراف رئیس ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی پس از 8 ماه نسل‌کشی؛ 

شکست خوردیم

 
سفر یک  بر  نگاهی 

درشرایطی که جهان معطوف به نسل کشی در غزه و لزوم مجازات 
رژیم صهیونیستی و حامیانش می‌باشد و غرب با حاشیه سازی نظیر 
جنگ اوکراین و تحرکاتی همچون بازآفرینی ادعاهای حقوق بشری 
علیه ایران به دنبال مقابله با این روند می‌باشد که در تحولی مهم در 
صحنه بین‌الملل، رییس‌جمهور چین پس از پنج سال به قاره اروپا سفر 

با مقامات فرانسه و اتحادیه اروپا دیدار و گفت‌وگو خواهد کرد.
شی جین پینگ، رییس‌جمهور چین در یک سفر دو روزه به پاریس 
رفته است. این سفر در حالی صورت گرفته است که روابط طرفین را در 
دو حوزه مناسبات دو جانبه و نیز در قالب اهداف اتحادیه اروپا می‌توان 
مورد ارزیابی قرار داد. از نگاه چین آنچه دارای اهمیت می‌باشد از یک 
سو تامین منافع اقتصادی است و از سوی دیگر خودداری اروپا از دخالت 
در امور چین واحد در لوای حمایت از تایوان می‌باشد. پکن تاکید دارد 
که رویکرد اروپا به همراهی با آمریکا علیه وحدت چین، ضربه‌های 

اساسی به مناسبات طرفین می‌زند. 
در همین حال پکن در دو سال اخیر تلاش نموده تا با طرح‌های متعدد 
میانجی‌گر رفع تنشها میان روسیه و اروپا گردد و در این راستا نیز 

برنامه‌هایی برای پایان جنگ اوکراین ارائه کرده است که پینگ تلاش 
دارد تا در این سفر طرف غربی را به پذیرش این طرح‌ها متقاعد سازد. 
در نقطه مقابل اما از یک سو فرانسه و اروپا به شدت چین را رقیبی 
سخت می‌دانند که پیوند آن با روسیه و چین هزینه‌های سنگینی برای 
غرب به همراه دارد لذا تمام توان خویش را علیه آن به کار گرفته‌اند. هر 
چند که فرانسه به دلیل بحران اقتصادی به شدت نیازمند روابط با چین 
است اما در چارچوب فرایند اتحادیه اروپا رویکردی تقابلی را در دستور 
کار دارد چنانکه فرانسه از تحقیقات اتحادیه اروپا در مورد صادرات 
خودروهای الکتریکی چین حمایت می کند و در ژانویه پکن تحقیقاتی 
را در مورد واردات براندی آغاز کرد.همچنین یکی از مشاوران کاخ الیزه 
پیش از سفر شی جین‌پینگ، سفری که اولین بار پس از ۵ سال به اروپا 
انجام می‌شود گفت: »ما باید به فشار بر مقامات چینی ادامه دهیم تا 
تضمین‌های بیشتری در مورد مسائل تجاری به ما بدهند«. اما در این 
میان جنگ اوکراین نیز برای فرانسه دارای اهمیت است لذا امانوئل 
ماکرون تلاش می کند پینگ  را متقاعد کند که از نفوذ خود بر روسیه 
درباره جنگ اوکراین استفاده کند. در این میان باید در نظر داشت که 
مجموع فرآیندهای مذکور در حالی است که فرانسه و اروپا در قبال 
چین دچار دوگانگی رفتاری هستند از یک سو برای بقای اقتصادی 
نیازمند این کشور هستند و از سوی دیگر در چارچوب یک جانبه گرایی 
نظام سرمایه داری باید به مقابله با پکن بپردازند که نتیجه آن استمرار 

تنش‌ها میان طرفین به رغم دیدارهای به ظاهر دوستانه است.

یادداشت آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمان 
شماره  رأی  برابر  و   1390/9/20 مصوب  رسمی  سند  فاقد  های 
140260310014005655-1402/11/29 هیأت مستقر در واحد ثبتی 
جویبار به کلاسه پرونده شماره 1402114410014000026  ماده یک قانون 
مذکور ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فاطمه مهوری فرزند عبداله نسبت 
به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 142.65 مترمربع 
قسمتی از پلاک - فرعی از 10- اصلی واقع در قریه جویبار - کلاگر محله-کوچه 
پیرسید محمد بخش هفت ثبت جویبار خریداری از ام لیلا فتاحی جویباری محرز 
گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید در غیر این صورت اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نمی باشد.تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/17 نوبت دوم 

1403/03/05./ شناسه آگهی 1709119
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی دعوت افراز 
نظر به اینکه آقای مجتبی اقبالی با وکالت از طرف مهرداد 
دهکردی مالک مشاعی از ششدانگ پلاک 769 فرعی از 57 اصلی 
بخش 6 حوزه ثبت نوشهر برابر درخواست وارده شماره 3093۸ 
مورخ 1403/12/10 تقاضای افراز حصه خویش از کل ششدانگ 
پلاک فوق از این اداره را نموده و از اعلام آدرس و محل زندگی 
مالکین مشاعی دیگر اظهار بی اطلاعی و عجز نموده لذا مراتب به 
استناد ماده 1۸ آیین نامه اجرایی اسناد رسمی لازم الاجرا آگهی 
میگردد و از آقایان فوق الذکر و کسانی که حق و حقوقی در این 
ملک دارند دعوت به عمل می آید تا در ساعت 10:00 صبح روز 
یکشنبه مورخ 1403/3/13 در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند 
تا در حضور و نظارت آنان عمل افراز برابر مقررات صورت پذیرد. 
بدیهی است عدم افراز خواندگان مانع از اجرای عملیات افراز 

نخواهد شد.
تاریخ انتشار 1403/2/17

 شناسه آگهی 17112۸2
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
 علی اکبر مقدسی فر
ثبت اسناد و املاک نوشهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۸000مترمربع 
از پلاک 733 فرعی از 6-اصلی واقع در بخش دو سیستان شهرستان زابل اراضی قائم 
اباد مورد تقاضای اقای غلامعلی موحدی احدی از ورثه محد موحدی تاکنون به عمل نیامده 
است لذا بر حسب تقاضای کتبی نامبرده تحدید حدود در روز یک شنبه 1403/03/20 
در محل شروع وبه عمل خواهد امد بدینوسیله به اطلاع مجاورین ومستدعی ثبت پلاک 
فوق میرساند تا در روز تعیین شده درمحل حضور بهم رسانند در صورتیکه مستدعی 
ثبت پلاک فوق ویا نماینده قانونی وی حضور نداشته باشد تحدید حدود برطبق اظهار 
مجاورین برابر ماده 15 قانون ثبت بعمل خواهد امد واعتراض مجاورین نیز برابرماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت سی روز پذیرفته 
خواهد شد ضمنا برابر تبصره ماده واحد قانونی تعیین تکلیف پرونده های معترضی 
ثبتی مصوب سال 1373-اعتراض به تقاضای ثبت وتحدید حدود موضوع ماده16و20 
قانون ثبت می باید توسط معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع 

ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد گواهی لازم از دادگاه 
زابل اخذ وبه اداره ثبت محل تسلیم ورسید دریافت دارد والا حق او ساقط خواهد شد.  

تاریخ انتشار:دوشنبه  1403/02/17 -م الف 216
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک زابل

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز خودروی پژو 405 به شماره انتظامی 30_599 ط22وبه شماره 
شاسی NAAMO1CEOGK4O9914 وبه شماره موتور 124K0826978 به نام ابوطالب 

چهار محالی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
*******************************************************

این جانب رمضانعلی علیزاده کنستانی مالک سواری پیکان وانت به شماره موتور 
1151۸003307 شماره شاسی ۸0903176  مدل 13۸0 به علت فقدان اسناد 
فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس 
ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. /
*******************************************************

سند کمپانی-برگ سبز و کارت خودرو وانت زامیاد مدل 1391 رنگ آبی شماره پلاک 
 nazdl104tc0050859 ایران46-961هـ46 شماره موتور ۸0057097 شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک سایپا QUIK-MT مدل 1400 رنگ سفید 
شماره موتور M15 / 939515۸ شماره شاسی NAS841100M3381253 شماره پلاک 
ایران92-314د29 به نام فرشته پورقربان خاناپشتانی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*******************************************************

سند کمپانی و برگ سبز سواری پژو 405 جی ال ایکس آی1/۸ مدل 13۸6 رنگ 
نقره ای متالیک شماره موتور124۸619642۸ شماره شاسی40399547 شماره پلاک 
ایراان62-9۸6ص26 به نام  حسن قنبری سعیدآبادی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*******************************************************

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک پژو 206 شماره پلاک ایران۸2-913ل47 شماره 
موتور 10FSS14979309 شماره شاسی 19۸05920 مدل 13۸4 رنگ نقره ای مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

اصل شناسنامه سبز سواری سایپا131 مدل 1392 شماره انتظامی ایران۸3-
527و75 شماره موتور 503340۸ شماره شاسی NAS412100D1334755 به نام 

ترگل عواطفی نژاد فرزند محمد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

سند کمپانی سواری سمند مدل 1395 شماره پلاک ایران62-966ط9۸ شماره 
موتور 124K0790846 شماره شاسی NAAC91CE8FF052247 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک سیستم سایپا تیپ 111SE مدل 1394 رنگ 
سفید روغنی شماره پلاک ایران62-119ص71 شماره موتور 5301509 شماره 
شاسی NAS431100E5813197 به نام مهسا گنجعلی فرزند اسدالله شماره ملی 

5799940776 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

*پلاک موتورسیکلت سیستم فرهاد مدل 13۸7 به رنگ زرد به شماره پلاک ایران 
 N1A ***125F8705611 2۸ - 1623 به شماره موتور 71692995  شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری رنو تندر 90 مدل 1395 رنگ سفید شیری 
 100019606RR118163 روغنی به شماره پلاک ایران 99 - 966 ل 96 به شماره موتور
به شماره شاسی NAALSRALDGA244664 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*******************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری تیبا دو مدل 139۸ رنگ مشکی متالیک 
به شماره پلاک ایران 16 - 7۸2 ن 32 به شماره موتور M15 / ۸۸17125 به شماره 

شاسی NAS821100K1234389 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1393 رنگ خاکستری متالیک به 
شماره پلاک ایران 16 - 363 ط ۸2 به شماره موتور 124K0342260 به شماره شاسی 

NAAN21CA5EK175963 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

*یک برگ سند کمپانی موتورسیکلت سیستم گالکسی مدل 1400 به رنگ نوک 
مدادی  به شماره پلاک ایران 615 - 3622۸ به شماره موتور 15004900  شماره 

شاسی 143۸۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

فرامرز اصغری


